
Sieć Badawcza Łukasiewicz- 
Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 
Al. Jerozolimskie 202 
02 – 486 Warszawa 
 

Warszawa, 11.05.2021 

 
Wszyscy Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie 
podstawowym  na dostawę skanerów i osprzętu  

Nr sprawy: KZP/04/2021 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 253  ustawy  z dnia  19 września 2019 r Prawo zamówień publicznych  

(t.j.: Dz. U. z 2019r. poz.  2019 z późn.zmianami)    zawiadamiam, że w   wyniku    

badania   i  ceny   ofert    złożonych   w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą 

uznano: 

W części I postępowania: 

Ofertę   złożoną przez firmę: 

Digitalway 
Ul. Krótka 3B 

05-090 Raszyn 

 

Cena oferty wynosi zł brutto 78 720,00 

eń 

Oferta otrzymała 100,00pkt. 

 

W części II postępowania: 

Postępowanie unieważniono na podstawie ar.255 pkt. 1 Ustawy Pzp 

 

W części III postępowania: 

Copy Control Service S.C 
Ul. Żelazna 67/31L 

00-871 Warszawa 

Cena oferty wynosi zł brutto 4 292,70 

Oferta otrzymała 100,00pkt 

 

 

 

 

 



Zestawienie złożonych ofert 

 
Nume
r 
oferty 

Nazwa(firma) 
wykonawcy 

Cena brutto 
punkty 

Punkty łącznie/odrzucenie 

 
1. 

Copy Control Service 

S.C 

Ul. Żelazna 67/31L 

00-871 Warszawa 

1- ----  

2- ----  

3- 100,00 4 292,70 

2. Digitalway 

Ul. Krótka 3B 

05-090 Raszyn 

1- 100,00 78 720,00 

2- ----  

3- ----  
W postępowaniu   nie odrzucono  żadnej oferty. 

 

W postępowaniu brano pod uwagę  kryterium: 

  

Umowa zostanie podpisana w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania 

zawiadomienia o wyborze oferty.  

 


